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ZAMA

Industrie

FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,34

13

15

230

370

600

DESCRIPCION PROFESIONAL

MOLINILLO DE CAFE DOSIFICADOR PROFESIONAL:

o Estructura de aluminio pulido o pintado;
o Campanas de plastico irrompibles;

o Dispensador de café

o Ajuste manual de la campana;

o Molinillos de acero rectificados;

o Perilla de ajuste del espesor de corte;

o Tapo6n de bolsa;

o Botdn de inicio digital;

o Placa electrénica de 24 voltios.

DATOS TECNICOS :

o Produccién horaria 3/4 kg

o Tamafio de muela @ 65 mm

o RPM 1400

o Potencia kW 0,34

o Dimensiones mm (AnxPrxAl) 230x370x600h




marca CE
Hecho en Italia

CODIGO

FM-FMX

DESCRIPCION

Molinillo de café dosificador profesional, produccién
horaria 3/4 Kg, RPM 1400, V.230/1, Kw.0,34, Peso 13
Kg, dim.mm.230x370x600h

PRECIO/ENTREGA

€ 428,90

VAT excluido

Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias




